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 فتحی: بازنشسته نیستم 
و 8 سال از خدمتم مانده

غریبه با گل! 
تبریزی بعد از بازی با ذوب آهن استقلالی می شود نگاهی به عملکرد الحاجی گرو گزینه جدید استقلال

10 روز تا خطر سقوط به لیگ پایین تر و احتمال انحلال باشگاه پدیده
باشگاه پدیده با بحران جدی برای پرداخت مطالبات پراهیچ مواجه شده و حتی این احتمال وجود دارد که منحل 
شــود. به گزارش فارس، باشگاه پدیده خراسان یکی از باشگاه هایی است که به علت بدهی هایش و شکایت هایی که 
علیه این باشگاه در کمیته تعیین وضعیت صورت گرفته حق ثبت قرارداد بازیکنان جدیدش را ندارد و در هفته اول 
نیز با مجوز موقت در مسابقات حاضر شد. این در حالی است که طی هفته های گذشته شهرداری مشهد این نوید 
را داد که بدهی های این باشــگاه به کمیته تعیین وضعیت را پرداخت خواهد کرد تا این تیم مشــکلی برای حضور 
در لیگ نداشــته باشد اما خبر رسیده که شهرداری مبلغی را به باشــگاه پدیده پرداخت نخواهد کرد. در این بین 
مســئولان باشگاه پدیده هم پولی در حساب این باشگاه ندارند و به نظر می رسد این باشگاه حتی تا آستانه انحلال 
هم پیش برود زیرا اگر پدیده با حکم فیفا تا 10 روز آینده پول پراهیچ را ندهد به یک دسته پایین تر خواهد رفت. 

پرسپولیس به دنبال فروش بلیت بازی های خانگی
باشگاه پرسپولیس  مانند فصل پیش در هجدهمین دوره لیگ برتر هم فروش بلیت مسابقات داخلی خود را عهده دار 
خواهد بود. هماهنگی های لازم در این زمینه بین مسئولان این باشگاه با سازمان لیگ صورت گرفته و از این رو نحوه 
فروش بلیت های دیدار پرسپولیس - فولاد به زودی از سوی میزبان این مسابقه اعلام خواهد شد. حمیدرضا گرشاسبی 
در گفت وگو با  تســنیم این خبر را تایید کرد. دیدار پرسپولیس - فولاد در چارچوب هفته دوم هجدهمین دوره لیگ 

برتر از ساعت 20:45 روز جمعه 12 مردادماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

 کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی 
ایران بــرای حضور پرقــدرت در جام 
ملت های آسیا درخواست کرده بود تا اردوهای مختلفی 
برای آماده سازی تیم  ملی برگزار شود. در جلسه دیروز 
فدراســیون فوتبال برنامه تیم ملی برای جام ملت ها 
مشــخص شد. طبق این برنامه ۹ تا 21 شهریور اولین 
اردوی آماده ســازی تیم ملی برگزار خواهد شد که در 
تاریخ 15 و 20 شــهریور ماه2 بازی دوستانه برای تیم 
ملی در نظر گرفته شده است. اردوی دوم نیز از 1۳ تا 
25 مهر برگزار می شــود و در روزهای 1۶ و 1۹ مهر 2 
بازی تدارکاتی دیگر انجام خواهد شد. سومین مرحله 
اردوی تیم ملی از تاریخ 24 آبان آغاز می شــود و 2۹ 
همان ماه پایان می یابد. در اردوی ســوم نیز یک بازی 
تدارکاتی در نظر گرفته شده است. از 2۹ آذر تا اول دی 
ماه چهارمیــن اردوی تدارکاتی تیم ملی انجام خواهد 
شــد. همچنین از ۸ تا 12 دی ماه پنجمین و آخرین 
اردوی آماده سازی تیم ملی تشکیل می شود. کل هزینه 
این اردوها 5 میلیون و ۸00 هزار دلار تخمین زده شده 

است. 
  

با دیدن برنامه کی روش اولیــن چیزی که به ذهن مان 
خطور می کند درگیری و اختلافات دوباره مربیان لیگی 
با ســرمربی تیم ملی کشورمان است. در سال های اخیر 
درگیری های قلعه نویــی و برانکو با کی روش را به خاطر 
اردوهــای گاه و بــی گاه تیم ملی  به یــاد داریم. دومی 
آن قدر حاد شــد که کی روش یکــی از اردوهای خود را 
به یک اردوی عبث تبدیل کرد و بازیکنان پرســپولیس 
را برگردانــد و از اردو بیرون  و دســتیاران ایرانی خود را 
نیز اخراج کرد تا نشــان دهد این اعتراض چقدر برایش 
گران تمام شــده اســت. او با این کار زهر چشم کافی را 

هم گرفت و چشــم همه را ترســاند. کمــی به عقب تر 
برگردیم. شــاید برخی ها یادشــان رفته باشد. پیش از 
جام جهانی 2014. کی روش برنامه آماده سازی عجیب و 
غریب و طولانی مدتی را تقدیم فدراسیون وقت کرد. در 
آن زمان برانکو نبود اما هم وطنش، کرانچار در ســپاهان 
فعالیت داشــت. طلایی پوشــان اصفهانی درگیر لیگ 
قهرمانان بودند و کی روش نفراتی چون رحمان احمدی 
و احسان حاج صفی و... را برای اردوی 2 ماهه خود پیش 
از آغاز رقابت ها می خواســت. کرانچار، تصمیم کی روش 
را جنون آور و بچه گانه خطاب کــرد و مرد پرتغالی هم 
مطابق انتظار کم نیاورد و با اســتفاده از قدرت لایزالش 
در فدراســیون، برنده این جنگ پرالتهاب شد. حالا در 
سال جام ملت های آسیا شرایط وخیم تر به نظر می رسد. 
هم کی روش هســت، هم برانکو و قلعه نویی و هم شفر 
به عنوان یک معترض جدید در لیگ برتر. شرایط وقتی 
بدتر می شود که بدانیم اکثر این اردوها در تقویم فیفادی 
قرار نمی گیرند و ســرمربی تیم ملی در این اردوها باید 
قید لژیونرها را بزند. در این شــرایط بسیاری از بازیکنان 
استقلال، پرســپولیس، ســپاهان، تراکتور و ذوب آهن 
پتانسیل دعوت به تیم ملی را دارند و این مسئله می تواند 
برای باشگاه های مدعی و مربیان بزرگ لیگ برتری گران 
تمام شود. به عنوان مثال تیم ملی از ۹ تا 21 شهریور ماه 
اردو دارد و بلافاصلــه بعد از این اردو و تعطیلی یک ماهه 
لیگ، استقلال و پرسپولیس در تاریخ 22 و 2۳ شهریور 
باید در هفته ششم لیگ برتر به مصاف رقبای خود بروند. 
در اردوی دوم که از 1۳  مهر تا 25 مهر برگزار می شــود، 
شرایط مشابه است و مســلما تداخل برنامه کی روش با 
برنامه لیگ می تواند بستری باشد برای تشدید اختلافات 
در فوتبال ایران؛ اختلافاتی که مســلما هم به تیم ملی 

ضربه می زند و هم به لیگ کشورمان.

این که  بیان  با  اســتقلال  باشــگاه  سرپرست 
بازنشسته نیست، عنوان کرد به هر مدیری که 
در روزهای ســخت و بحرانی کاری انجام دهد، 
می توان گفت  مدیر اســت. امیرحسین فتحی 
درباره شرایط تیم استقلال، جذب تبریزی و... با 

تسنیم صحبت  کرد. 
 چقدر امیدوارید با تغییراتی که در معاونت های 
باشگاه و سرپرستی تیم ایجاد کردید، استقلال 
بتواند روند خوبی در پیــش بگیرد و انتظارات 

هواداران را برآورده کند؟
من تقریبا یک هفته پیش از شروع فصل آمدم، طبیعی 
بود که باید باشگاه را می شناختم. با توجه به نیازی که 
حس می کردم، در کادر مدیریتی و سرپرستی افرادی 
را منصوب کردم. امیدوارم با تغییر و تحولاتی که ایجاد 

شده، بتوانیم روند خوبی را در پیش بگیریم. 
 چرا در مراســم معارفه اصغر حاجیلو و علی 
خطیر به بازیکنان خبــری از نصرا... عبداللهی 

نبود؟
ایشــان دیر در تمرینات شــرکت می کننــد، تمرین 
ساعت 10 بود و ظاهرا ساعت10:۳0 یا 11 می آیند. روز 
گذشته با عبداللهی جلســه داشتیم. ایشان و حاجیلو 
2 یار قدیمی هســتند و عبداللهی را در ســمت بالاتر 

گذاشتیم و از تجربه او استفاده خواهیم کرد. 
 سعید آذری مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفته 
که نقش وزیر ورزش در انتقال مرتضی تبریزی به 

استقلال زیاد بوده است. 
آقای وزیر همیشــه تســهیل کننده کارهــا بوده اند و 
لطف شان شامل حال بنده بوده است. ما رضایت باشگاه 
ذوب آهن را گرفته ایم و اگر پنج شنبه با ذوب آهن بازی 
نداشتیم، زودتر کارها انجام می شد. امیدواریم تا شنبه 

آینده کارها انجام شده و تبریزی در تمرینات استقلال 
شرکت کند. 

 با توجه به وضعیت اســتقلال و فشارهایی که 
این روزها وجود دارد، آیا اگر به عقب بازگردیم، 
باز هم سرپرست باشگاه می شوید؟ نگران وضعیت 

آینده خود نیستید؟
من مرد روزهای ســخت هســتم. هر مدیری که در 
روزهای ســخت و بحرانی کاری انجام دهد، می توانیم 
بگوییم مدیر اســت. در روزهایی که کار راحت اســت 
و پول هم هســت، مدیریت معنایی ندارد. امیدوارم با 
حمایت دوستان، پیشکسوتان و رسانه ها بتوانیم این بار 
سخت را از روی دوش مان برداریم. شاید بسیار سخت 

باشد، اما نشدنی نیست. 
 در مورد بدهی های گذشته باشگاه استقلال و 

فتح ا... زاده صحبت کرده بودید؟
خیر، گذشته ها به من ارتباطی ندارد. از من سوال شد 
که به  نقل از آقای رضــا افتخاری گفته اند فتح ا... زاده 
عنوان کرده اگر بدهی هم برجای گذاشــته، جام های 
باشــگاه هم برای دوران اوســت. من هم پاسخ دادم، 
جام ها نه برای آقای افتخاری است، نه فتح ا... زاده، این 
جام ها برای مردم است. این جام ها برای کسی نیست. 
مگر جام را به نام کســی ثبت می کننــد؟ جام برای 
هوادارانی است که در ســکوها برای پیروزی تیم شان 
خنده و برای شکست اشک می ریزند. من هیچ صحبتی 
از بدهی های باشگاه نکردم، هر چند مسائلی از گذشته 

هست، اما آن را باز نکردم. 
 آخرین بحــث ما به موضوع بازنشســته ها 

بازمی گردد. وضعیت شما چطور است؟
بنده بازنشسته نیستم و ۸،7 سال دیگر از خدمتم باقی  

مانده است.

بــا قطعــی شــدن جدایی تیــام از 
استقلال، حالا یک بار دیگر شفر باید 
برای جذب یک مهاجم گلزن دســت به کار شــود. 
سرمربی آلمانی اســتقلال برای پر کردن خلا بزرگ 
تیمش یک گزینه تکراری دارد. الحاجی گرو مهاجم 
24 ساله و نیجریه ای مورد نظر شفر در نیم فصل سال 
گذشــته دوباره در آستانه امضای قرارداد با استقلال 
است. این مهاجم در پایان نیم فصل لیگ سوئد با تیم 
پیشــین خــود خداحافظی کرده و بســیاری مقصد 
بعــدی او را اســتقلال می داننــد. الحاجــی گروی 
نیجریه ای هم بازی سامان قدوس در لیگ سوئد است 
که در بازی های گروهی یورو لیگ موفق شده 2 گل 
برای تیمش در ۶ بازی به ثمر برســاند. گرو از سال 
201۳ که از لیگ نیجریه خارج شــده، در لیگ سوئد 
و دانمــارک به فوتبالش ادامــه داده اما در این مدت 
هرگــز در حد و اندازه های یک مهاجم شــش دانگ و 
فرصت طلب ظاهر نشــده است. گرو در طول ۳ فصل 
55 بار با پیراهن اوسترشوند   به میدان رفته و در تمام 

این بازی ها فقط ۶ بار دروازه رقبا را باز کرده اســت. 
طبق آمار ســایت ترانســفرمارکت گزینه نیجریه ای 
اســتقلال در مجموع در لیگ های دانمارک و ســوئد 
11۶ بار به میدان رفته و در مجموع فقط 1۶ گل را به 
ثمر رســانده اســت؛ آماری که برای یک مهاجم به 
هیچ عنوان قابل قبول نیســت. ارزش الحاجی گرو در 
سایت ترانسفرمارکت ۳00 هزار یورو برآورد شده، اما 
احتمالا اســتقلالی ها با رقمی بین 200 تا 250 هزار 
یورو می توانند با این بازیکن به توافق برسند. با توجه 
به مبلغی که از ترانســفر مجید حسینی به استقلال 
رسیده، مسلما آبی ها برای پرداخت این مبلغ مشکلی 
ندارند و اگر شــفر گزینه بهتری پیدا نکند به زودی 
مذاکرات رسمی با گرو آغاز خواهد شد و در نهایت این 
بازیکن به احتمال فــراوان در لیگ هجدهم آبی ها را 
همراهــی خواهد کــرد. هر چند  گــرو از نظر آماری 
عملکــرد قابل دفاعی نــدارد اما هواداران اســتقلال 
امیدوارند ســرمربی با تجربه تیمشــان بتواند با این 
مهاجم نیجریه ای خاطرات شیرین تیام را تکرار کند.

کرار جاسم بازیکن عراقی تیم فوتبال نفت آبادان با بیان 
این که ادامه همکاری ام با باشــگاه این هفته مشخص 
می شود، گفت: »با توجه به این که اکنون قیمت دلار 
در ایران بالا رفته، خواســته من این است که بر این 
اساس قرارداد من نیز تغییر کند، چرا که قرارداد فعلی 
من بر حسب قیمت دلار گذشته، به اندازه یک بازیکن 
لیگ یکی هم نمی شود.« کرار جاسم، بازیکن عراقی 
تیم فوتبال نفت در پاسخ به این که چه مشکلی برای 
ادامه همکاری شما با باشگاه نفت آبادان پیش آمده، 
اظهارکرد: »خودم هم نمی دانم جریان چیســت ولی 
وقتی هنوز در آبادان هســتم و با تیم تمرین می کنم، 
یعنی این شــهر، تیم نفت و همچنین هوادارانش را 
دوســت دارم.« کرار جاسم بیان کرد: »برخی از مردم 

به من ناسزا می گویند که او این همه پول گرفته، ولی 
باید بگویم من ۹ سال است که در ایران بازی می کنم؛ 
۳ سال در استقلال تهران به صورت رایگان بازی کردم 
و در تراکتورســازی نیز 2 سال حضور داشتم که تنها 
پول یک ســال را دریافت کردم. مردم این چیزها را 
نمی بینند و بعد به من ناسزا می گویند.« او گفت: »چه 
همکاری من با باشــگاه نفت آبادان ادامه پیدا کند و 
چه به پایان برسد، این موضوع خللی در دوستی ها و 
ارتباط  من و باشگاه ایجاد نخواهد کرد. من اگر در این 
تیم بازی نکنم، به کشورم برمی گردم. البته از تیم های 
ایرانی دیگری هم پیشــنهاد دارم ولی خودم دوست 

ندارم، به تیم دیگری بروم.«

تبریزی بعد از بازی با ذوب آهن استقلالی می شود برنامه سرمربی تیم ملی برای آماده سازی جام ملت ها اعلام شد نگاهی به عملکرد الحاجی گرو گزینه جدید استقلال

۳ سال برای استقلال مجانی بازی کردم

فتحی: بازنشسته نیستم و 8 سال از خدمتم ماندهجنگ جدید کی روش و لیگ برتری ها!  مهاجمی غریبه با گل! 

کرار جاسم: دلار بالا رفته و قراردادم کم ارزش شده! 

تاج: شامل حال بازنشسته ها 
نمی شوم

مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال درخصوص 
احتمــال برکناری خــود به دلیل قانــون جدید 
بازنشسته ها به فارس گفت: »مواردی دارم که این 
موارد شــامل حال بازنشسته ها نمی شود.« مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به منع به 
کارگیری بازنشستگان گفت: »هرچه قانون بگوید 
من آن را می پذیرم و به قانون تمکین می کنم. اما 
مواردی دارم که این موارد شامل حال بازنشسته ها 
نمی شــود.« با مصوبه جدید مجلس و در صورت 
تایید شورای نگهبان بازنشســته ها قادر نخواهند 

بود در ارگان های دولتی فعالیت داشته باشند.  

فغانی و کمک هایش به ژاپن 
دعوت شدند

عملکــرد خوب فغانی در جام جهانی باعث شــده تا 
تعداد دعوت نامه ها بــرای او و کمک هایش افزایش 
یابد. فدراسیون فوتبال ژاپن از فغانی و تیم داوری اش 
دعوت کرد تا دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورش 
برابر شیلی را قضاوت کند. به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، فدراسیون فوتبال ژاپن با ارسال 
نامه ای از علیرضا فغانی، رضا سخندان و محمدرضا 
منصوری دعــوت کرد تا دیدار دوســتانه تیم ملی 
فوتبال ژاپن و شــیلی را قضاوت کند. گفتنی است، 
این دیدار روز جمعه 7 سپتامبر )1۶ شهریورماه( در 

شهر هوکایدو ژاپن برگزار می شود. 

تکذیب نقش کنسولگری ایران 
در انتقال امیری و حسینی

به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، باشگاه 
ترابزون اســپور ترکیه با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد 
که گزارش هایی مبنی بر وســاطت سرکنسولگری 
ایران در شهر ترابزون در انتقال وحید امیری و مجید 
حســینی بازیکنان تیم ملی ایران به تیم فوتبال این 
باشگاه صحت ندارد. در این اطلاعیه همچنین آمده 
است: »سرکنســولگری جمهوری اسلامی ایران در 
روند ارتباطات باشگاه ها هیچ مداخله ای نداشته است. 
این امر را جهت شفاف ســازی به اطلاع عموم مردم 
می رســانیم، لذا این نوع گزارش ها وجاهت قانونی و 
خبری ندارد و خواهشمندیم مورد توجه قرار نگیرد.« 

زمان و مکان دیدارهای تیم ملی 
فوتبال در جام ملت های آسیا

برنامــه کامل دیدارهای ایــران در جام ملت های 
آسیا مشــخص شد. این رقابت ها از تاریخ 15 دی 
ماه با برگزاری دیدار افتتاحیه بین امارات و بحرین 
در ورزشگاه زاید، شــهر ابوظبی آغاز خواهد شد. 

برنامه کامل دیدارهای ایران به شرح زیر است:
ایران- یمن، 17 دی، ســاعت 20:۳0، ورزشــگاه 

محمد بن زاید، شهر ابوظبی
ایران -  ویتنام، 22 دی، ســاعت 15:۳0، ورزشگاه 

النهیان، شهر ابوظبی
ایران -  عراق، 2۶ دی، ســاعت 20:۳0، ورزشگاه 

المکتوم، شهر د بی

خبر بد ای اف سی برای ایران
کنفدراسیون فوتبال آسیا قانون استفاده از بازیکنان خارجی 
در لیگ قهرمانان آسیا را تغییر داد و در نامه ای اعلام کرد که 
تیم های حاضر در این رقابت ها می توانند از 5 بازیکن خارجی 
و یک بازیکن آســیایی در لیگ قهرمانان استفاده کنند. با 
توجه به این که تیم های عربی و شرقی رقم های بالایی را برای 
جذب بازیکنان خارجی پرداخت می کنند، بدون شک قدرت 
و توان آن ها بســیار بالاتر می رود و این به ضرر باشگاه های 
ایرانی خواهــد بود که چنین توانــی را در جذب بازیکنان 

خارجی ندارند. 

پرونده تیام و استقلال بسته شد
مهاجم سنگالی آبی ها در عجمان امارات

توافق با یک مشت دلار! 

جنگ جدید 
 کی روش

 و لیگ برتری ها!
پایان مناقشه حسینی، ترابزون و استقـلال 

برنامه سرمربی تیم ملی برای 

آماده سازی جام ملت ها اعلام شد

اردوی خارجی 
فدراسیون ها تعطیل شد!

 فغانی و کمک هایش
 به ژاپن دعوت شدند

دلیل خط خوردن 
سیدجلال فاش شد 

 مهاجمی
 غریبه با گل! 


